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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia
1 DF2023/001 25.00 € 02.01.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 122022
2 DF2023/002 268.79 € 03.01.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
vSeobecny material
3 DF2023/003 63.00 € 13.01.2023  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servisné prace
4 DF2023/004 55.01¢€ 13.01.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU
5 DF2023/005 82.88 ¢ 13.01.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU
6 DF2023/006 174.05 € 13.01.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefonne sluzby
7 DF2023/007 150.00 € 13.01.2023  Michal Ivanko Hlavna 93/48, 09412 Vechec 45713642  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
oprava vchodovych dveri
8 DF2023/008 103.05 € 13.01.2023  Zdruzenie miest a obci Slovenska  Bezrutova 9/9, 814 21 Bratislava — mestska ast Star 00584614  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2023
9 DF2023/009 57.60 € 13.01.2023  SOFT - GL, spol. s r.o. KoSice Levicka 634/44, 04011 Kosice - mestska gast Zapad 36182214 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
aktualizacia softvéru $J
10 DF2023/010 180.80 € 13.01.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
11 DF2023/011 67.62 € 13.01.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
12 DF2023/012 28.39 ¢ 13.01.2023  Maria Cakloova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
13 DF2023/013 36.45 € 13.01.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK
14 DF2023/014 144.60 € 13.01.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2023/015 50.59 € 13.01.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

16 DF2023/016 582.00 € 13.01.2023  Mestsky podnik sluzieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO jin 2022

17 DF2023/017 105.82 ¢ 27.01.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

18 DF2023/018 404.00 € 27.01.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

19 DF2023/019 103.25 ¢ 27.01.2023  KOMUNALNA poistovia, a.s. Zahradnicka 4833/45, 82108 Bratislava-Ruzinov 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie majetku

20 DF2023/020 199.80 € 27.01.2023  KOMUNALNA poistovia, a.s. Zahradnicka 4833/45, 82108 Bratislava-Ruzinov 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie majetku

21 DF2023/021 107.65 € 27.01.2023  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky

22 DF2023/022 949.75 € 27.01.2023  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
montaZ a demontaz vianoénej vyzdoby

23 DF2023/023 -85.56 € 27.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

24 DF2023/024 -178.22 € 27.01.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

25 DF2023/025 1.00€ 27.01.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

26 DF2023/026 1100.00 € 01.02.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, détovnik
vedenie Gétovnictva 012023

27 DF2023/027 576.00 € 01.02.2023  Frantisek Kridlo 41, 094 21 Ku¢in 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tistenie priekopy

28 DF2023/028 65.78 € 06.02.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2023/029 57.27 € 06.02.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
30 DF2023/030 18.69 € 06.02.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
31 DF2023/031 230.40 ¢ 06.02.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 12 2022
32 DF2023/032 72.00 € 06.02.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO januar 2023
33 DF2023/033 139.00 € 06.02.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU
34 DF2023/034 1018.44 ¢ 23.01.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO december 2022
35 DF2023/035 602.11 ¢ 23.01.2023  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tonery
36 DF2023/036 292.80 € 23.01.2023  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servisné prace
37 DF2023/037 23.76 € 31.01.2023  Maria CakloSova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
38 DF2023/038 114.21 ¢ 31.01.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
39 DF2023/039 45.10¢ 31.01.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material
40 DF2023/040 54.70 € 31.01.2023  Zdruzenie miest a obci Dr. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topl'ou 35524197  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2022
41 DF2023/041 252.45¢ 31.01.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 122022
42 DF2023/042 49.92 ¢ 06.02.2023  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438 Ing. Stefan Fenik, tétovnik

ochranné prostriedky

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2023/043 14.59 € 06.02.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340 + referendum

44 DF2023/044 110.98 € 09.02.2023  ELBIA, s.r.0. Stolitkova 870/4, 974 01 Banska Bystrica 36702897  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
web sluzby 2023

45 DF2023/045 193.27 ¢ 09.02.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzbhy

46 DF2023/046 26.46 € 13.02.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

47 DF2023/047 90.29 ¢ 13.02.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

48 DF2023/048 23.77¢ 13.02.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

49 DF2023/049 163.21¢€ 13.02.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

50 DF2023/050 219.18 € 14.02.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 012023

51 DF2023/051 582.00 € 14.02.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO januar 2023

52 DF2023/052 325.00¢ 09.01.2023  Ekonomicka univerzita v Bratislave Dolnozemska cesta 2410/1, 85235 Bratislava - 00399957  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
$kolenie kontroldr obce

53 DF2023/053 1130.00 ¢ 15.02.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256 Ing. Stefan Fenik, actovnik
plyn M$

54 DF2023/054 2247.00¢ 15.02.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

b5 DF2023/055 92.24 ¢ 16.02.2023  DMJ MARKET s.r.0. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
veobecny material

56 DF2023/056 668.17 € 16.02.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2023/057 175.76 € 16.02.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

58 DF2023/058 200.00 ¢ 17.02.2023  ADAX plus s.r.o. ul. 1. maja 1221/17, 09301 Vranov nad Toplou 36720674  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
sluzby kultara MDD

59 DF2023/059 692.00 € 17.02.2023  RE-MA spol. s r.o. Stanitna 1324/30 46057137  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
rakva s prisluSenstvom

60 DF2023/060 33.43¢ 17.02.2023  Maéria Cakloova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

61 DF2023/061 8.00¢ 17.02.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

62 DF2023/062 144.00 € 17.02.2023  Franti$ek Kridlo 41, 094 21 Kutin 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
GdrZba ciest

63 DF2023/063 156.68 € 23.02.2023  NOMIland, s.r.o. Magnezitarska 11, 040 13 KoSice — mestska €ast 36174319  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
utebné pomacky MS

64 DF2023/064 72.00 € 02.03.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO februar 2023

65 DF2023/065 25.00 € 02.03.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestské ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 3/2023

66 DF2023/066 1100.00 € 02.03.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 022023

67 DF2023/067 1.00€ 02.03.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

68 DF2023/068 153.00 € 02.03.2023 EKOTECspol.sr.o. Lamaéska cesta 2657/20, 84103 Bratislava-Lamaé 00687022  Ing. Stefan Fenik, détovnik
kontrola bezpecnosti detského ihriska

69 DF2023/069 60.00 € 02.03.2023  SOFTIMEX Academy, s.r. 0. 159, 04918 Lubenik 50461460  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Skolenie Praca v digitalnom svete

70 DF2023/070 30.00¢ 02.03.2023  Martin Hajducko Jahodna 518/1, 07222 Straiske 44805641  Ing. Stefan Fenik, détovnik

reprezentacné Referendum

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2023/071 29.98 € 02.03.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

72 DF2023/072 77.77¢ 02.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
potraviny SJ

73 DF2023/073 27.26 € 02.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

74 DF2023/074 659.30 € 02.03.2023  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba VO

75 DF2023/075 288.00 € 02.03.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 01 2023

76 DF2023/076 25.00 € 02.03.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 1/2023

77 DF2023/077 46.32 € 02.03.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.material - inventér

78 DF2023/078 14.59 € 10.03.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

79 DF2023/079 0.00¢ 10.03.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
upomienka

80 DF2023/080 0.00¢ 10.03.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
upomienka

81 DF2023/081 34.80 € 13.03.2023  ELEKTROSERVIS VV, s.r.0. Cemernianska 50, 09301 Vranov nad Toplou 44602731  Ing. Stefan Fenik, détovnik
tabletova sol

82 DF2023/082 199.40 € 13.03.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

83 DF2023/083 433.93 ¢ 13.03.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

84 DF2023/084 149.12 € 10.03.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik

glektrina OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2023/085 39.55 € 10.03.2023  Regionélne vzdelavacie centrum  Néam. osloboditelov 30, 071 01 Michalovce 35532882  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
clensky prispevok 2023

86 DF2023/086 96.88 € 13.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
potraviny SJ

87 DF2023/087 213.13 € 13.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

88 DF2023/088 65.96 € 13.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

89 DF2023/089 145.80 € 13.03.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzby

90 DF2023/090 1130.00 ¢ 13.03.2023  Slovensky plynarensky priemysel, Milynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

91 DF2023/091 240.00 ¢ 10.03.2023  VT-FEKAL s.r.0. sidlisko JUH 1063/24, 09301 Vranov nad Topl'ou 50428136  Ing. Stefan Fenik, Gtovnik
vyvoz Zumpy

92 DF2023/092 210.00 € 14.03.2023  ELEKTROSERVIS VV, s.r.0. Cemernianska 50, 09301 Vranov nad Toplou 44602731  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlakova sprcha - inventar

93 DF2023/093 213.19 € 14.03.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

94 DF2023/094 29.10¢€ 14.03.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

95 DF2023/095 103.05 € 14.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

96 DF2023/096 229.30 € 14.03.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 022023

97 DF2023/097 582.00 € 14.03.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO februar 2023

98 DF2023/098 2193.00¢ 16.03.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2023/099 64.80 € 17.03.2023  Info consult, s.r.o. Martina Razusa 29, 98401 Lutenec 36007561  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

datové sluzby

100 DF2023/100 78.45¢ 27.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
potraviny SJ

101 DF2023/101 24.64 € 27.03.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

102 DF2023/102 23.45¢ 27.03.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

103 DF2023/103 238.35¢€ 27.03.2023  KOMUNALNA poistovia, a.s. Zahradnicka 4833/45, 82108 Bratislava-Ruzinov 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie majetku

104 DF2023/104 1.00€ 24.03.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

105 DF2023/105 230.40 ¢ 24.03.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 02 2023

106 DF2023/106 398.85¢ 27.03.2023  Vychodoslovenska vodarenska Komenského 62/50, 04001 KoSice-Sever 36570460  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
voda

107 DF2023/107 651.80 € 30.03.2023  Stefan Daniel 863, 07231 Klokotov 46841296  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba stavieb

108 DF2023/108 74.56 € 30.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

109 DF2023/109 180.00 € 31.03.2023  Spoloény obecny $kolsky drad DIha 173/84, 094 13 DIhé Kiéovo 00000000  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenskeé SSU

110 DF2023/110 32.50 ¢ 31.03.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

111 DF2023/111 86.48 € 31.03.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

112 DF2023/112 107.62 € 31.03.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2023/113 1790.00 € 03.04.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

114 DF2023/114 1100.00 € 03.04.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 032023

115 DF2023/115 72.00¢ 03.04.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Niiny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO marec 2023

116 DF2023/116 902.40 ¢ 03.04.2023  MADE, spol. sr.0. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
systémova podpora URBIS

117 DF2023/117 230.40 ¢ 03.04.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 03 2023

118 DF2023/118 14.59 € 12.04.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

119 DF2023/119 25.00 € 04.04.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 4/2023

120 DF2023/120 90.00 ¢ 12.04.2023  BM PROTECT s.r.o. Antona Bernolaka 2, 07101 Michalovce 53068947  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v$.sluzby GDPR 1.Q 2023

121 DF2023/121 56.46 € 12.04.2023  DMJ MARKET s.r.0. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

122 DF2023/122 215.33 ¢ 14.04.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

123 DF2023/123 1130.00 ¢ 04.04.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256 Ing. Stefan Fenik, actovnik
plyn M$

124 DF2023/124 223.58 € 17.04.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina MS

125 DF2023/125 399.73 € 17.04.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

126 DF2023/126 328.09¢ 17.04.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukdza 032023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2023/127 1406.88 € 20.04.2023  JUDr. Jozef Sotolaf, advokat Juzna trieda 1, 040 01 KoSice 31942423  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pravna pomoc 21.03.2023 - 21.09.2023

128 DF2023/128 89.00 € 12.04.2023  Peter Fejér-F & T Visniova 6517/9, 08001 Presov 34903046  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
dekontaminacia chladiaceho boxu

129 DF2023/129 142.40 € 12.04.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzbhy

130 DF2023/130 154.19 ¢ 14.04.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

131 DF2023/131 19.86 € 18.04.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

132 DF2023/132 191.04 ¢ 21.04.2023  Marek Hurny - sluzby poZiarnej 369, 09435 Sof 37353314 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kontrola hasiacich pristrojov

133 DF2023/133 41.18 ¢ 24.04.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

134 DF2023/134 100.04 € 24.04.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

135 DF2023/135 431.82¢ 24.04.2023  OLYMP ERBY s.r. 0. Mad'arovska 145, 93587 Santovka 52365921  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vlajky

136 DF2023/136 1194.00€ 24.04.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO marec 2023

137 DF2023/137 542.00 € 24.04.2023  Zdruzenie miest a obci Slovenska  Bezrutova 9/9, 814 21 Bratislava — mestska tast Star 00584614 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2023 DCOM

138 DF2023/138 1152.00€ 24.04.2023  FrantiSek Kridlo 41, 094 21 Kugin 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
sluzby rypadlo

139 DF2023/139 1.00¢ 24.04.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

140 DF2023/140 239.00 € 28.04.2023  GLOMAX s.r.0. Vladina 830, 02744 TvrdoSin 46376054  Ing. Stefan Fenik, détovnik

nadoby na potraviny jednorazové

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 DF2023/141 900.00 ¢ 24.04.2023  Stefan Daniel 863, 07231 Klokotov 46841296  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace

142 DF2023/142 1100.00 € 02.05.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 042023

143 DF2023/143 72.00 € 02.05.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO april 2023

144 DF2023/144 230.40 ¢ 02.05.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 04 2023

145 DF2023/145 25.00 € 03.05.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 5/2023

146 DF2023/146 139.00 ¢ 03.05.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

147 DF2023/147 151.45¢ 09.05.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

148 DF2023/148 168.00 € 09.05.2023  Jozef GAZDIK Hencovska 1802, 09301 Vranov nad Toplou 33272743 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
revizia kominov OcU a MS

149 DF2023/149 398.65 € 02.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

150 DF2023/150 174.00 € 02.05.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

151 DF2023/151 126.80 € 02.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

152 DF2023/152 29.13 € 02.05.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

153 DF2023/153 1489.00 € 09.05.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

154 DF2023/154 1130.00 € 09.05.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn MS

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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155 DF2023/155 25.00¢ 09.05.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

156 DF2023/156 86.55¢€ 09.05.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

157 DF2023/157 147.60 € 10.05.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzbhy

158 DF2023/158 108.80 € 10.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

159 DF2023/159 33.65¢ 10.05.2023  Maria Cakloova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

160 DF2023/160 14.59 € 12.05.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

161 DF2023/161 265.30 € 12.05.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

162 DF2023/162 202.77 € 12.05.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

163 DF2023/163 796.00 € 12.05.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO april 2023

164 DF2023/164 177.02 ¢ 15.05.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 042023

165 DF2023/165 67.61¢€ 15.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

166 DF2023/166 208.30 € 18.05.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

167 DF2023/167 348.00 € 18.05.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

168 DF2023/168 4744 ¢ 22.05.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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169 DF2023/169 233.52¢ 29.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

170 DF2023/170 129.52 € 22.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
potraviny SJ

171 DF2023/171 123.14 ¢ 29.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

172 DF2023/172 1.00€ 25.05.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

173 DF2023/173 399.00¢ 25.056.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.material - DDHM

174 DF2023/174 149.80 € 25.05.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adriba

175 DF2023/175 1M7.11¢€ 25.056.2023  COOP Jednota, Vranov nad Ném. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

176 DF2023/176 65.00 € 25.056.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

177 DF2023/177 178.00 € 26.05.2023  Petr Kotuli¢ 88925797  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
didaktické pomdcky - inventar

178 DF2023/178 47.71¢ 29.05.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

179 DF2023/179 114.68 € 30.05.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

180 DF2023/180 50.00 € 30.05.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba

181 DF2023/181 119.57 € 01.06.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
veobecny material

182 DF2023/182 -142.25 € 16.05.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

plyn OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Kucin Zoznam faktur prijatych v roku 2023 Strana 14
Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného plnenia

183 DF2023/183 72.00 € 01.06.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO m4j 2023

184 DF2023/184 1100.00 € 02.06.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 052023

185 DF2023/185 25.00 € 02.06.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 6/2023

186 DF2023/186 288.00 € 02.06.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 05 2023

187 DF2023/187 248.50 € 02.06.2023  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky

188 DF2023/188 1130.00 ¢ 02.06.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

189 DF2023/189 1381.00 ¢ 02.06.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

190 DF2023/190 116.49 € 05.06.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

191 DF2023/191 151.33 € 05.06.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

192 DF2023/192 46.02 ¢ 05.06.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

193 DF2023/193 100.72 ¢ 06.06.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukdza 052023

194 DF2023/194 313.76 € 07.06.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.material - DDHM

195 DF2023/195 85.04 € 07.06.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba

196 DF2023/196 129.50 € 08.06.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik

glektrina OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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197 DF2023/197 146.40 € 08.06.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefonne sluzbhy

198 DF2023/198 240.00 ¢ 09.06.2023  VT-FEKAL s.r.0. sidlisko JUH 1063/24, 09301 Vranov nad Topl'ou 50428136  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz Zumpy

199 DF2023/199 76.07 € 09.06.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

200 DF2023/200 118.05 ¢ 12.06.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

201 DF2023/201 47.76 € 12.06.2023  Maria Cakloova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

202 DF2023/202 259.64 € 12.06.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

203 DF2023/203 251.93¢ 12.06.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

204 DF2023/204 780.00 € 12.06.2023  AUDIT Consult CD, s.r.0. Duklianskych hrdinov 2473, 09301 Vranov nad Toplou 36456471 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
audit UZ a VS 2022

205 DF2023/205 796.00 € 12.06.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO méj 2023

206 DF2023/206 114.20 ¢ 19.06.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

207 DF2023/207 50.97 € 19.06.2023  Maria CakloSova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

208 DF2023/208 20.99¢ 19.06.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

209 DF2023/209 14.59 € 19.06.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

210 DF2023/210 820.00 ¢ 19.06.2023  Vladislav Bakajsa 432, 094 22 Nizny Hrusov 36161276  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

v§.mat. verejna zelefi

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

211 DF2023/211 714.77 € 19.06.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

212 DF2023/212 3.00¢ 26.06.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

213 DF2023/213 41.04¢ 02.05.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

214 DF2023/1214 162.04 € 26.06.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

215 DF2023/215 195.08 € 28.06.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.material - inventér

216 DF2023/216 4490 € 29.06.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adriba

217 DF2023/217 6.00 € 30.06.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
upomienka

218 DF2023/218 6.00 € 30.06.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
upomienka

219 DF2023/219 1100.00 € 03.07.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 062023

220 DF2023/220 67.87 € 03.07.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

221 DF2023/221 72.00 ¢ 03.07.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327 Ing. Stefan Fenik, itovnik
BOZP a PO jin 2023

222 DF2023/222 31.23¢ 03.07.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

223 DF2023/223 82.89 ¢ 03.07.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

224 DF2023/224 358.59 € 03.07.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

225 DF2023/225 230.40 ¢ 03.07.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 06 2023

226 DF2023/226 90.00 € 04.07.2023  BM PROTECT s.r.o. Antona Bernolaka 2, 07101 Michalovce 53068947  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.sluzby GDPR 2.0 2023

227 DF2023/227 25.00 € 04.07.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 7/2023

228 DF2023/228 1130.00 ¢ 04.07.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

229 DF2023/229 1375.00 € 04.07.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

230 DF2023/230 160.00 € 06.07.2023  VT-FEKAL s.r.0. sidlisko JUH 1063/24, 09301 Vranov nad Topl'ou 50428136  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz Zumpy

231 DF2023/231 171.43 € 06.07.2023  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky PUPN

232 DF2023/232 14.59 € 07.07.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

233 DF2023/233 147.00 € 10.07.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzby

234 DF2023/234 59.25 ¢ 11.07.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

235 DF2023/235 41.66 € 11.07.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

236 DF2023/236 124.32 € 12.07.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU

237 DF2023/237 480.00 € 11.07.2023  SYST, s.r.o. M. R. Stefanika 836/33, 01001 Zilina 50139088  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
sluzby uZivania softvéru

238 DF2023/238 128.18 € 12.07.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukdza 062023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného plnenia

239 DF2023/239 796.00 € 13.07.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO jin 2023

240 DF2023/240 206.36 € 13.07.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

241 DF2023/241 260.78 € 13.07.2023  Mestsky podnik sluzieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

242 DF2023/242 282.54 ¢ 13.07.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

243 DF2023/243 77.86 € 13.07.2023  Mestsky podnik sluzieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

244 DF2023/244 13.58 € 13.07.2023  SEVT a.s. Plynarenska 6, 810 00 Bratislava 31331131 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlativa MS

245 DF2023/245 8.00¢ 17.07.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

246 DF2023/246 64.92 € 24.07.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

247 DF2023/247 77.29¢ 24.07.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

248 DF2023/248 61.00 ¢ 24.07.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

249 DF2023/249 231.90 € 24.07.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina VO

250 DF2023/250 170.09 € 24.07.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina MS

251 DF2023/251 3.00¢ 24.07.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

252 DF2023/252 192.00 € 26.07.2023  Frantisek Kridlo 41, 094 21 Ku¢in 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
sluzby rypadlo

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

253 DF2023/253 4998.19¢€ 26.07.2023  JUDr. Jozef Sotolaf, advokat Juzna trieda 1, 040 01 KoSice 31942423  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pravna pomoc 29.06.2023 - 29.06.2023

254 DF2023/254 151.46 € 04.08.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

255 DF2023/255 62.90¢€ 04.08.2023  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky

256 DF2023/256 160.00 € 07.08.2023  VT-FEKAL s.r.0. sidlisko JUH 1063/24, 09301 Vranov nad Topl'ou 50428136  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz Zumpy

257 DF2023/257 72.00 € 07.08.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO jul 2023

258 DF2023/258 25.00 € 07.08.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 8/2023

259 DF2023/259 1100.00 € 07.08.2023  Ing. Stefan Fenik Slanské 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 072023

260 DF2023/260 230.40 ¢ 07.08.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 07 2023

261 DF2023/261 139.00 € 07.08.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

262 DF2023/262 126.29 € 14.08.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

263 DF2023/263 80.00 € 14.08.2023  VT-FEKAL s.r.o. sidlisko JUH 1063/24, 09301 Vranov nad Topl'ou 50428136  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz Zumpy

264 DF2023/264 14.59 € 14.08.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

265 DF2023/265 171.38 € 14.08.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

266 DF2023/266 245.15¢ 14.08.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

267 DF2023/267 796.00 € 14.08.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO jil 2023

268 DF2023/268 272.28 € 14.08.2023  Mestsky podnik sluzieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

269 DF2023/269 113.88 € 14.08.2023  RTVS, s.r.0. Staré Grunty 2, 810 00 Bratislava 36857432  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poplatok

270 DF2023/270 3.37¢€ 14.08.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

271 DF2023/271 4331¢ 14.08.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

272 DF2023/272 4751¢ 14.08.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

273 DF2023/273 109.90 € 17.08.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

274 DF2023/274 103.49 € 17.08.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba

275 DF2023/275 134.12 € 17.08.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adriba

276 DF2023/276 570.61 ¢ 17.08.2023  DECENT SC. s.r.0. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tonery KC

277 DF2023/277 8.00¢ 17.08.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

278 DF2023/278 1130.00 € 21.08.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

279 DF2023/279 1375.00 € 21.08.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

280 DF2023/280 90.00 ¢ 21.08.2023  BM PROTECT s.r.o. Antona Bernolaka 2, 07101 Michalovce 53068947  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v$.sluzby GDPR 4.0 2022

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

281 DF2023/281 403.13 € 25.08.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
véeobecny material M$

282 DF2023/282 23.02 ¢ 24.08.2023  Allianz - Slovenska poistoviia, a.s. Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava 00151700  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
PZP privesny vozik

283 DF2023/283 3.00¢€ 25.08.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

284 DF2023/284 34.80 € 24.08.2023  ELEKTROSERVIS VV, s.r.0. Cemernianska 50, 09301 Vranov nad Toplou 44602731  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tabletova sol

285 DF2023/285 148.80 € 30.08.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzby

286 DF2023/286 191.71 ¢ 24.08.2023  Stavebniny DEK s.r.o. Kamenna ul. 6, 01001 Zilina 43821103  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
studeny asfalt

287 DF2023/287 1100.00 € 04.09.2023  Ing. Stefan Fenik Slanské 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 082023

288 DF2023/288 72.00 € 04.09.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO august 2023

289 DF2023/289 369.80 € 04.09.2023  GLOMAX s.r.0. Vladina 830, 02744 Tvrdosin 46376054 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
nadoby na potraviny jednorazové

290 DF2023/290 25.00 € 05.09.2023  Max Telekom s.r.o. Hranién 2, 04017 KoSice - mestské ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 9/2023

291 DF2023/291 1067.65¢€ 06.09.2023  JUDr. Jozef Sotoléf, advokat Juzna trieda 1, 040 01 KoSice 31942423  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pravne sluzby

292 DF2023/292 1130.00 € 07.09.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

293 DF2023/293 1453.00 € 07.09.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

294 DF2023/294 128.18 € 08.09.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 072023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného plnenia

295 DF2023/295 25.90 € 11.09.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

296 DF2023/296 108.86 € 11.09.2023  DMJ MARKET s.r.0. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

297 DF2023/297 269.50 € 11.09.2023  DMJ MARKET s.r.0. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

298 DF2023/298 133.90 € 11.09.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefnne sluzby

299 DF2023/299 124.02 ¢ 11.09.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

300 DF2023/300 14.59 € 12.09.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

301 DF2023/301 1194.00 € 12.09.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO august 2023

302 DF2023/302 253.52 ¢ 12.09.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

303 DF2023/303 2592 ¢ 12.09.2023  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky

304 DF2023/304 272.20 € 14.09.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

305 DF2023/305 100.18 € 14.09.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina MS

306 DF2023/306 500.00 € 14.09.2023  Marianna Dvorjakova 258, 09434 Cierne nad Toplou 50953541  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vypracovanie Ziadosti MOPS

307 DF2023/307 26.07 € 14.09.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

308 DF2023/308 12.99 ¢ 18.09.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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309 DF2023/309 55.01¢ 18.09.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

310 DF2023/310 120.56 € 22.09.2023  Generali Poistoviia, pobocka Lamaéska cesta 6257/3A, 84107 Bratislava-Karlova 54228573 Ing. Stefan Fenik, iétovnik
PZP Fabia

311 DF2023/311 29.75¢€ 25.09.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

312 DF2023/312 129.27 € 25.09.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

313 DF2023/313 3.00€ 25.09.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

314 DF2023/314 232.97 € 26.09.2023  Vychodoslovenska vodarenska Komenského 62/50, 04001 KoSice-Sever 36570460  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
voda

315 DF2023/315 11.88 € 27.09.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

316 DF2023/316 22.13¢€ 02.10.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

317 DF2023/317 101.87 € 02.10.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

318 DF2023/318 148.70 € 02.10.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

319 DF2023/319 1100.00 € 02.10.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, actovnik
vedenie Gétovnictva 092023

320 DF2023/320 25.00 € 03.10.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 Kosice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 10/2023

321 DF2023/321 65.00 € 03.10.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba

322 DF2023/322 1772.00¢ 03.10.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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323 DF2023/323 1130.00 ¢ 03.10.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

324 DF2023/324 230.40 ¢ 03.10.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
kuchynsky odpad 09 2023

325 DF2023/325 230.40 ¢ 03.10.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 08 2023

326 DF2023/326 50.00 € 04.10.2023  MILAN GROSKO - MGP 40, 090 32 Mifiovce 46890971  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
prevadzka pohrebiska

327 DF2023/327 90.00 ¢ 04.10.2023  BM PROTECT s.r.o. Antona Bernolaka 2, 07101 Michalovce 53068947  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.sluzby GDPR 3.0 2023

328 DF2023/328 72.00 € 04.10.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
BOZP a PO september 2023

329 DF2023/329 14.59 € 06.10.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

330 DF2023/330 52.56 € 06.10.2023  Slovensky pozemkovy fond Buadkova 3555/36, 81104 Bratislava-Staré Mesto 17335345 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
najomné za pozemky

331 DF2023/331 85.46 € 06.10.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 092023

332 DF2023/332 115.31¢ 09.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

333 DF2023/333 796.00 € 09.10.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO september 2023

334 DF2023/334 69.94 € 09.10.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

335 DF2023/335 91.06 € 09.10.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

336 DF2023/336 91.71¢ 09.10.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

peprava materiali

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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337 DF2023/337 58.73 € 09.10.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
peprava materiali

338 DF2023/338 121.30 € 09.10.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefonne sluzhy

339 DF2023/339 92.38 ¢ 06.10.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

340 DF2023/340 30.28 € 06.10.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

341 DF2023/341 309.90 € 16.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

342 DF2023/342 134.33 € 16.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

343 DF2023/343 42.84¢ 16.10.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

344 DF2023/344 97.97¢ 16.10.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

345 DF2023/345 1000.00 ¢ 16.10.2023  Marianna Dvorjakova 258, 09434 Cierne nad Toplou 50953541  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
program rozvoja obce 2023 - 2028

346 DF2023/346 -18.01¢ 19.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

347 DF2023/347 -17.32 € 19.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina OcU

348 DF2023/348 -19.24 ¢ 19.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU

349 DF2023/349 -17.64 € 20.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU

350 DF2023/350 77.90 ¢ 23.10.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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351 DF2023/351 86.68 € 23.10.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

352 DF2023/352 120.62 € 23.10.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
potraviny SJ

353 DF2023/353 21.22¢ 23.10.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

354 DF2023/354 3.00¢€ 26.10.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

355 DF2023/355 184.65 € 23.10.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 082023

356 DF2023/356 -20.96 € 24.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

357 DF2023/357 -62.37¢ 24.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

358 DF2023/358 -23.38 € 24.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

359 DF2023/359 41.42¢ 24.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

360 DF2023/360 78.52 ¢ 13.10.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

361 DF2023/361 -86.25 € 25.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina VO

362 DF2023/362 -27.50 € 25.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

363 DF2023/363 -48.52 € 25.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

364 DF2023/364 -25.42 € 25.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina MS

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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365 DF2023/365 -6.29 ¢ 30.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

366 DF2023/366 -6.20 € 30.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

367 DF2023/367 -6.40¢€ 30.10.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

368 DF2023/368 -5.78 € 02.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

369 DF2023/369 1100.00 € 02.11.2023  Ing. Stefan Fenik Slanské 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 102023

370 DF2023/370 72.00 € 02.11.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
BOZP a PO oktdber 2023

371 DF2023/371 25.00 € 03.11.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestska ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 11/2023

372 DF2023/372 230.40 ¢ 03.11.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 10 2023

373 DF2023/373 14.59 € 09.11.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

374 DF2023/374 120.10 € 10.11.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzby

375 DF2023/375 129.60 € 10.11.2023  ELEKTROSERVIS VV, s.r.0. Cemernianska 50, 09301 Vranov nad Toplou 44602731  Ing. Stefan Fenik, détovnik
tabletova sol

376 DF2023/376 168.00 € 06.11.2023  Jozef GAZDIK Hencovska 1802, 09301 Vranov nad Toplou 33272743  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
revizia kominov

377 DF2023/377 158.70 € 06.11.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 102023

378 DF2023/378 43332 ¢ 07.11.2023  BHG Logistika spol. s r.o. Hencovska 2073, 09302 Hencovce 44840314 Ing. Stefan Fenik, détovnik

sluzby pretlakového voza

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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379 DF2023/379 122.09 ¢ 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

380 DF2023/380 -7.02¢ 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

381 DF2023/381 -7.62 € 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

382 DF2023/382 -6.29 € 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

383 DF2023/383 -8.26 € 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

384 DF2023/384 -38.02¢ 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

385 DF2023/385 -14.57 ¢ 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

386 DF2023/386 -15.72 ¢ 07.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

387 DF2023/387 2079.00¢ 07.11.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

388 DF2023/388 1130.00 € 07.11.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

389 DF2023/389 139.52 € 13.11.2023  REMKO Sirnik s.r.o. Rastislavova 98, 04346 Kosice 36573345  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
zneskodnenie odpadu

390 DF2023/390 366.95 € 13.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

391 DF2023/391 194.92 ¢ 13.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

392 DF2023/392 796.00 € 13.11.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vyvoz TKO oktober 2023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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393 DF2023/393 492.20 € 13.11.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

394 DF2023/394 150.44 € 13.11.2023  Mestsky podnik sluzieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK

395 DF2023/395 22.38 € 13.11.2023  Maria Cakloova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

396 DF2023/396 53.89 ¢ 13.11.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

397 DF2023/397 117.60 € 13.11.2023  PLYNOSERVIS Humenné, s.r.0. 311, 06601 Jasenov 54977592  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
prehliadka plynového kotla

398 DF2023/398 20.99 ¢ 16.11.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

399 DF2023/399 87.60 € 20.11.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

400 DF2023/400 54.28 € 20.11.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

401 DF2023/401 31.10¢ 20.11.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

402 DF2023/402 57.36 € 20.11.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

403 DF2023/403 36.83 € 20.11.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méaja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

404 DF2023/404 35.80 ¢ 20.11.2023  SVK Tech Capital s.r.0. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba

405 DF2023/405 139.00 € 21.11.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU

406 DF2023/406 3.00¢ 24.11.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

signalizacia 0908 067815

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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407 DF2023/407 17.12¢ 27.11.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

408 DF2023/408 72.03 ¢ 27.11.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
potraviny SJ

409 DF2023/409 1302.00€ 27.11.2023  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
montaZ a demontaz vianoénej vyzdoby

410 DF2023/410 252.28 € 29.11.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
naradie PUPN

411 DF2023/411 701.10 € 29.11.2023  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky PUPN

412 DF2023/412 48.00 € 29.11.2023  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servisné prace

413 DF2023/413 496.50 € 29.11.2023  HORNBACH - Baumarkt SK spol. s Galvaniho 9, 82104 Bratislava 35838949 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
posypova sol

414 DF2023/414 40.78 € 29.11.2023  add. Pavlinek s.r.o. Rastislavova 79, 04001 KoSice 35920068  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
hak

415 DF2023/415 25.00 € 01.12.2023  Max Telekom s.r.o. Hraniéna 2, 04017 KoSice - mestské ¢ast Barca 53741439  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
internet 12/2023

416 DF2023/416 72.00 € 01.12.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
BOZP a PO november 2023

417 DF2023/417 230.40 ¢ 04.12.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
kuchynsky odpad 11 2023

418 DF2023/418 132.22 ¢ 04.12.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

419 DF2023/419 23.56 € 04.12.2023  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

420 DF2023/420 124.04 ¢ 04.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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421 DF2023/421 1130.00 ¢ 04.12.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

422 DF2023/422 2217.00¢ 04.12.2023  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

423 DF2023/423 1100.00 € 04.12.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vedenie Gétovnictva 112023

424 DF2023/424 624.00 € 06.12.2023  FrantiSek Kridlo 41, 094 21 Kutin 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba ciest

425 DF2023/425 114.32 € 07.12.2023  Zdruzenie miest a obci Slovenska Bezrutova 9/9, 814 21 Bratislava — mestska tast Star 00584614  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2024

426 DF2023/426 275.46 € 11.12.2023  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky PUPN

427 DF2023/427 144.97 € 11.12.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukoéza 112023

428 DF2023/428 124.02 ¢ 11.12.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

429 DF2023/429 32.26 € 11.12.2023  Maéria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

430 DF2023/430 90.70 € 11.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

431 DF2023/431 15.25¢€ 11.12.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

432 DF2023/432 153.09 € 11.12.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, actovnik
mobilné telefénne sluzby

433 DF2023/433 796.00 € 11.12.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO november 2023

434 DF2023/434 90.00 ¢ 12.12.2023  BM PROTECT s.r.o. Antona Bernolaka 2, 07101 Michalovce 53068947  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v$.sluzby GDPR 4.Q 2023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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435 DF2023/435 39.05¢ 11.12.2023  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky

436 DF2023/436 15.00 € 12.12.2023  DataCentrum elektronizacie Néamestie Mateja Korvina 7842/1, 81107 45736359 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenskeé

437 DF2023/437 389.82 ¢ 12.12.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

438 DF2023/438 148.19 € 12.12.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

439 DF2023/439 399.00 € 14.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material kultira

440 DF2023/440 399.99¢ 14.12.2023  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
v§.material - DDHM

441 DF2023/441 86.98 € 18.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

442 DF2023/442 96.55¢€ 18.12.2023  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné prostriedky PUPN

443 DF2023/443 44.70 € 18.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material kultdra

444 DF2023/444 584.11 ¢ 18.12.2023  DECENT SC. s.r.0. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tonery KC

445 DF2023/445 182.62 € 18.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material kultdra

446 DF2023/446 288.00 ¢ 18.12.2023  Franti$ek Kridlo 41, 094 21 Kugin 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adrzba ciest

447 DF2023/447 8.00¢ 18.12.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
telefon MS 0901708959

448 DF2023/448 729.53 € 18.12.2023  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO november 2023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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449 DF2023/449 562.56 € 21.12.2023  OLYMP ERBY s.r. 0. Mad'arovska 145, 93587 Santovka 52365921  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kalendare

450 DF2023/450 752.38 € 21.12.2023  REVIT HOUSE s. . 0. Hlavna 31, 09101 Stropkov 51671905  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis V0

451 DF2023/451 250.76 € 22.12.2023  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

452 DF2023/452 14.59 € 31.12.2023  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka 4886340

453 DF2023/453 116.70 € 31.12.2023 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 35848863 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
mobilné telefénne sluzby

454 DF2023/454 172.80 € 31.12.2023  ESPIK Group s.r.o. 133, 06543 Orlov 46754768  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kuchynsky odpad 12 2023

455 DF2023/455 162.14 ¢ 31.12.2023  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

456 DF2023/456 72.00 € 31.12.2023  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO december 2023

457 DF2023/457 161.76 € 31.12.2023  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO Bukéza 122023

458 DF2023/458 819.00 ¢ 31.12.2023  VT-FEKAL s.r.0. sidlisko JUH 1063/24, 09301 Vranov nad Topl'ou 50428136  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz Zumpy

459 DF2023/459 3.00€ 31.12.2023  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

460 DF2023/460 70.75 € 31.12.2023  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

461 DF2023/461 95.24 ¢ 31.12.2023  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
ochranné prostriedky

462 DF2023/462 1100.00 € 31.12.2023  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, détovnik

vedenie Uctovnictva 122023

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



